fratrum caoonlcorum premoaatrateoaium saocttlate foreote et deuotlooe ßunoaa fenicute, d. arebiepiscopus colooieoaia dicti

mooitaieril curam «t regia«eo ia apirituallbna dunbutat commiait religio«)« uiria abbaU et couoentui in k/iecktilnlr» dicti

premonstrateaai» ordiaia, qui hulusmodi curam acceptaotea ad longa tempore nunc uaum dubc alium de fratribua >uia

prefecerunt ipsi moii&aterio iu rectoreui, - - — et aucceaalue ultra commissionom ela per archlepucupura factam dicti fralrea

eciam de reglatlae temporallom bonorum ne latromiseruot. Et tandein refrigesceat« caritate ac deuotione decresceate, nedum

dictua abbas ucrum eUaai uiaitatores ordioia premonstratenais , qui nullam coramlsslooem aut aeceaae habcbanl ibidem

ulaitaodo et fralres prernoaslratenaes frequenter aduenlendo et hoapitando nimiia et intollerabilibua aumptibus et espenaia

lpaum monasterium auppreaaeruol et deduxeruot ad paopertatia inopiam, ec quod peius est per auam negligentia» et

loaoleotiMta ad diaaolatloaeia murum et lapaum a uita monaaltca regulär! , la tantum quod commuul rumore diuulgato 4.

Henricus iirchieplacopoa colooieoaia peraosulilcr adueuiena aua tinna difflnitiua aooo d. millesimo triceaiaio uiceaimo

aeptimo feria quarta poat fealum laneatioaia s. crucia amouit et cxpallt dictoa abbateat et conucnium knechatedeaaem a eura

iatromltterent de cura et reginiinu dicti nionusterii in Wyer, quod ad ae lanquum plus paler et fidelta dispeoaator reclpieos,

commiait eiua curam et regimen d. lohnnnl decaao buaaenai. Et ooasequealer buluamodi commisaio facta est auccesaiue

diuereia aliia prelatia «ecularlbua ad tempua CXVI. aanorum. Quiboa aonis ipaum monaaterium coaslstebat ia eampetcatibua

prouisione bonorum temporalium et fama honoris quoad pudiciciam caatitatis, sed ad abdicationem et carentiam proprieUÜa,

ac debltaja et perfecUm regulärem obaeruanUam noa proueail. Irnmo in Ipao degealea sorores fractua et redlitus moaaaterU

aunuatlm proucaleotea diuidebaot lo portlonea et prebeodas iuxta numerum personarum, et uaaqueque de aua portione neu

prebenda cum proprila reditibus annuie et aliia que acquirere pololt priualim uixit proal placait et suffeeit. 8ed poatmu<lum

anno millcaitno quadrtngeateaime qnadrageaim« tertio circa featum aaanmptioaU ulrginla gloriose d. TaeoaVricaja arebiepiscopus

oolonlenaia idipaum moniiatcrium sororum omolno claudi fecit, obatruclla feneatris locutorit cum laois ferrela et panno

dapendeote, contuitum uiaita latus et extra prohibenübua , et reduet ad communea uictum ia una mensn et ueatitum de uno